ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

САВИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

Р Е Ш Е Н И Е

«13» декабря  2021г.                   с. Савинка                               № 45/4

«О принятии в собственность
 Савинского сельского поселения
 недвижимого имущества».

             На основании Закона Волгоградской области от 10 июля 2015г. №
110-ОД «О внесении изменений в Закон Волгоградской области от 28 ноября
2014г. №156-ОД «О закреплении отдельных вопросов местного значения за
сельскими поселениями в Волгоградской области», руководствуясь Уставом
Савинского  сельского поселения,

Савинский сельский Совет,
Р Е Ш И Л:

 1.Принять из собственности Палласовского муниципального района в
собственность Савинского сельского поселения имущество балансовой
стоимостью 217 106,5 (двести семнадцать тысяч сто шесть рублей) 50 копеек,
согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания.

Глава Савинского
 сельского поселения                                                 А.И. Конев

Рег. № 61/2021г.

Приложение к решению
 Савинского сельского Совета

№ 45/4 от 13.12.2021 г

№
п/п

Наименование Адрес Инвентарный
номер

(кадастровый
номер)

Балансовая
стоимость

1 Здание яслей с. Савинка
пер.

Первомайский
д. 7

0011012002 94347,00
2 Забор 00110103002 7847,00
3 Забор (ясли) 00110103005 12909,00
4 Пристройка № 1 00110103001 12290,00
5 Пристройка № 1 00110103004 16615,50
6 Сарай 00110103003 11886,00
7 Беседка 00110103007 28351,00
8 Вагончик 001100011 7860,00
9 АОГВ Конорд 11010600007 25000,00
10 Земельный участок

площадью 1176 кв.м
34:23:030001:923 1,00

ИТОГО 217106,5